
 

La Direttrice del Dipartimento di Psicologia 
 

VISTO​ il REGOLAMENTO UNICO PER IL CONFERIMENTO DI CONTRATTI DI 
RICERCA, INCARICHI POST DOC E DI INCARICHI DI RICERCA AI SENSI 
DEGLI ARTT. 22, 22-BIS E 22-TER, DELLA LEGGE 30. 12. 2010, N. 240; 

VISTA​ la delibera del Consiglio del Dipartimento di Psicologia del 12-06-2025, con cui 
è stata approvata l’attivazione di una procedura selettiva per n. 1 posto per il 
conferimento di un contratto di ricerca di cui al novellato articolo 22 della Legge 
n. 240/2010 per il Gruppo Scientifico Disciplinare 11/PSIC-01 - Settore 
scientifico disciplinare PSIC-01/B da svolgersi presso il Dipartimento di 
Psicologia - Università degli Studi di Roma "La Sapienza", per il progetto 
“ATENA - Autobiographical memory, time and environmental navigation: 
unveiling the cognitive map of our past through an integrated 
neuropsychological perspective” (GA 101039206) Prof.ssa Maddalena Boccia; 

VISTA​ la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi: 
 

“ATENA - Autobiographical memory, time and environmental navigation: 
unveiling the cognitive map of our past through an integrated 
neuropsychological perspective” (GA 101039206) CUP 
B83C22002680006 Titolare dei fondi Prof.ssa Maddalena Boccia; 

 
VISTO​ il Bando CODICE CONCORSO CR 1/2025 Prot. n. 2537/2025 Rep. 256/2025 del 

10-07-2025 scaduto il 21-07-2025; 
VISTA​ la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 29-07-2025 che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 
VERIFICATA l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche 

non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro 
secondo del codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della 
presente Commissione; 

 
DISPONE 

 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta: 

 
Membri effettivi: 

Prof. Gaspare Galati, PO PSIC-01/B 

Prof.ssa Maddalena Boccia, PA PSIC-01/B 

Dott.ssa Alice Teghil, RTDA PSIC-01/B 

Membri supplenti: 

Prof.ssa Cecilia Guariglia PO, PSIC-01/B 

Prof.ssa Laura Piccardi PO, PSIC-01/A 

Dott. Stefano Lasaponara RTDB, PSIC-01/B 

La presente disposizione viene acquisita nella raccolta interna.  

Roma, 29-07-2025 

                                                                                                  F.to LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Anna Maria Giannini 



 

 


	La Direttrice del Dipartimento di Psicologia 
	DISPONE 

